

ЗАТВЕРДЖЕНО
КП "Червоноградтеплокомуненерго"
(назва організації, що затверджує)
_____ **Дмуховський С.М.**
(посада, підпис, ініціали, прізвище)
" ____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

*Реконструкція магістральної теплової мережі по вул.Сокальській (ТК-4 до ТК-5)
діам.530/710мм в м. Червонограді Львівської області*

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	24	
2	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах , діаметр труб 500 мм	м	11,8	
3	Засипання вручну траншей група ґрунту 1	м3	2,4	
4	Засипання траншей екскаватором при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	м3	17	

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 372,667 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Реконструкція магістральної теплової мережі по вул.Сокальській (ТК-4 доТК-5) діам.530/710мм в м. Червонограді Львівської області

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання Реконструкція магістральної теплової мережі по вул.Сокальській від ТК-4 до ТК-5 діам.530/710мм в м. Червонограді Львівської області	310,556	-	-	310,556
		-----	-----	-----	-----	-----
		Разом по главі 6:	310,556	-	-	310,556
		Разом по главах 1-7:	310,556	-	-	310,556
		Разом по главах 1-8:	310,556	-	-	310,556
		Разом по главах 1-9:	310,556	-	-	310,556
		Разом по главах 1-12:	310,556	-	-	310,556
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	62,111	62,111
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	310,556	-	62,111	372,667

Реконструкція магістральної теплової мережі по вул.Сокальській (ТК-4 до ТК-5) діам.530/710мм в м. Червонограді Львівської області

Реконструкція магістральної теплової мережі по вул.Сокальській (ТК-4 до ТК-5) діам.530/710мм в м. Червонограді Львівської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису №**Реконструкція магістральної теплової мережі по вул.Сокальській (ТК-4 до ТК-5) діам.530/710мм в м. Червонограді Львівської області**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	34,18	77,03					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	10,03	86,12					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0						
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	4,43	115,44					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	48,64						
		Середній розряд робіт	розряд	4,2						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,083662	356,64 29,84					
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,933952	648,09 1901,46					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	9,654288	<u>335,06</u> 3234,77				
9	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	3,7976	<u>448,5</u> 1703,22				
		Разом по розділу II	грн.		6869,29				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	0,257					
		Дизельне паливо	кг	77,973					
		Мастильні матеріали	кг	3,85					
		Гідравлічна рідина	кг	0,399					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	С111-1513	Електроди	т	0,00649	<u>120000</u> 778,80	<u>120000,00</u> 778,80	-	-	
11	С113-922	Труби сталеві електрозварні з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 500 мм	км	11,8	<u>23842,42</u> 281340,56	<u>23842,42</u> 281340,56	-	-	
12	С113-1573	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 89/160 мм	шт	2	<u>8585,96</u> 17171,92	<u>8585,96</u> 17171,92	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		299291,28	299291,28	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	3,85					
		Гідравлічна рідина	кг	0,399					
		Бензин	л	0,347					
		Дизельне паливо	л	91,733					

